
2. Buli Süd-West 120 Männer 5 .Spieltag

05 SKK Chambtalkegler Raindorf - EKC Lonsee 8,0 : 0,0 : Lonsee nicht angetreten
05 SKK Mörslingen - BMW-SKK Landshut 6,0 : 2,0 :
05 SKC Unterharmersbach - TSV Niederstotzingen 6,0 : 2,0 :
05 SVH Königsbronn 05 - ASV Neumarkt 2,0 : 6,0
05 Spielfrei - BC Schretzheim 0,0 : 0,0
05 Sportclub Regensburg - Blau Weiß Peiting 6,0 : 2,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKK Chambtalkegler Raindorf 5 26,5 : 13,5 8 : 2 14,0 : 2,0 4 : 0 12,5 : 11,5 4 : 2 BY

2 ASV Neumarkt 5 24,5 : 15,5 8 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 16,5 : 7,5 6 : 0 BY

3 Sportclub Regensburg 4 21,5 : 10,5 6 : 2 14,5 : 9,5 4 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 BY

4 Blau Weiß Peiting 4 18,5 : 13,5 6 : 2 11,5 : 4,5 4 : 0 7,0 : 9,0 2 : 2 BY

5 SKC Unterharmersbach 5 22,0 : 18,0 6 : 4 13,5 : 10,5 4 : 2 8,5 : 7,5 2 : 2 SB

6 TSV Niederstotzingen 4 17,0 : 15,0 4 : 4 13,0 : 3,0 4 : 0 4,0 : 12,0 0 : 4 WT

7 BC Schretzheim 4 17,0 : 15,0 4 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 5,0 : 11,0 0 : 4 BY

8 EKC Lonsee 4 11,0 : 21,0 3 : 5 1,0 : 7,0 0 : 2 10,0 : 14,0 3 : 3 WT

9 SKK Mörslingen 5 15,0 : 25,0 2 : 8 11,0 : 13,0 2 : 4 4,0 : 12,0 0 : 4 BY

10 SVH Königsbronn 05 5 14,0 : 26,0 2 : 8 10,0 : 14,0 2 : 4 4,0 : 12,0 0 : 4 WT

11 BMW-SKK Landshut 5 13,0 : 27,0 1 : 9 7,0 : 9,0 1 : 3 6,0 : 18,0 0 : 6 BY

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Ralph Hueber 643 Sportclub Regensburg Thomas Aigner 608 Blau Weiß Peiting

Pascal Dräger 617 SKC Unterharmersbach Michael Reiter 597 TSV Niederstotzingen

Michael Lehmann 602 SKC Unterharmersbach Ralph Habiger 593 Blau Weiß Peiting

Maurice Sobott 598 SKC Unterharmersbach Jürgen Weinberger 589 ASV Neumarkt

Gerhard Schöner 597 SKC Unterharmersbach Gernot Ulbrich 586 TSV Niederstotzingen

Georg Brosemer 595 SKC Unterharmersbach Thorsten Kammermeier 586 BMW-SKK Landshut

Markus Wacker 586 SKC Unterharmersbach Christian Koller 585 TSV Niederstotzingen

Taras Frydrak 584 Sportclub Regensburg Manuel Dukowsky 585 Blau Weiß Peiting

Kristijan Silberhorn 580 Sportclub Regensburg Thomas Schweier 576 TSV Niederstotzingen

Fabian Langer 572 Sportclub Regensburg Peter Hitzlberger 574 Blau Weiß Peiting

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 1 628 570 584 628
2. Nils Deichner Sportclub Regensburg 1 617 585 551 682
3. Michael Schlosser BC Schretzheim 1 615 580 0 644
4. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 2 613 592 598 659
5. Wolfgang Zauner BMW-SKK Landshut 1 610 0 0 610
6. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 2 607 532 0 617
7. Martin Nürnberger SKK Mörslingen 1 601 517 0 601
8. Thomas Weber SKK Mörslingen 2 601 537 539 621
9. Christian Koller TSV Niederstotzingen 2 595 596 585 633
10. Alexander Raab SKK Chambtalkegler Raindorf 3 592 619 0 629
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 87 1 628,00 3 570,00 4 584,50 566 584 628 0 3,5
2. 2. Nils Deichner Sportclub Regensburg 86 1 617,00 3 585,33 4 593,25 613 551 682 0 3,0
3. 3. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 1 615,00 2 580,00 3 591,67 570 0 644 1 3,0
5. 4. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 93 2 612,50 3 592,00 5 600,20 584 598 659 0 5,0
6. 5. Wolfgang Zauner BMW-SKK Landshut 77 1 610,00 0 0,00 1 610,00 0 0 610 0 1,0
7. 6. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 89 2 606,50 1 532,00 3 581,67 559 0 617 1 2,0
9. 7. Martin Nürnberger SKK Mörslingen 80 1 601,00 2 516,50 3 544,67 0 0 601 1 1,0

10. 8. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 2 600,50 3 537,00 5 562,40 0 539 621 0 3,0
8. 9. Christian Koller TSV Niederstotzingen 87 2 595,00 2 596,00 4 595,50 586 585 633 0 1,0

13. 10. Alexander Raab SKK Chambtalkegler Raindorf82 3 592,33 1 619,00 4 599,00 570 0 629 0 2,0
12. 11. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 62 3 592,33 1 586,00 4 590,75 580 589 654 1 3,0
15. 12. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 2 591,00 3 597,67 5 595,00 581 597 682 0 3,5
17. 13. Milan Svoboda SKK Chambtalkegler Raindorf71 3 588,67 1 576,00 4 585,50 603 0 664 0 1,0

4. 14. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 76 2 588,50 2 609,00 4 598,75 597 564 652 0 3,0
16. 15. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 2 588,50 2 579,50 4 584,00 584 586 631 0 3,0
18. 16. Thomas Pfeffer SKK Chambtalkegler Raindorf92 3 587,33 1 597,00 4 589,75 577 0 644 0 2,5
19. 17. Roland Chioditti BC Schretzheim 73 2 586,00 2 591,50 4 588,75 567 0 632 0 4,0
20. 18. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 65 1 586,00 0 0,00 1 586,00 549 0 599 0 0,0
11. 19. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 3 584,33 1 632,00 4 596,25 569 563 640 1 3,0
41. 20. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 72 2 583,50 2 593,00 4 588,25 598 608 655 0 3,5
22. 21. Christian Schreiner SKK Chambtalkegler Raindorf69 3 578,67 1 629,00 4 591,25 588 0 657 0 3,0
49. 22. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 2 576,50 2 613,50 4 595,00 586 597 635 0 4,0
23. 23. Andrè Lanzer BC Schretzheim 86 2 576,00 2 555,00 4 565,50 551 0 610 0 1,0
24. 24. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 3 573,67 2 597,00 5 583,00 573 572 674 0 4,0
25. 25. Andreas Engelmayer SKK Mörslingen 81 2 571,00 3 537,67 5 551,00 546 542 594 0 2,0
27. 26. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 2 570,50 3 522,33 5 541,60 569 523 612 0 2,0
28. 27. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 1 570,00 2 523,00 3 538,67 593 525 621 0 1,0
29. 28. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 2 569,50 3 620,33 5 600,00 587 617 643 0 4,0
38. 29. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 2 568,00 2 596,00 4 582,00 539 576 609 0 1,0
30. 30. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 79 1 568,00 3 553,00 4 556,75 542 537 577 0 3,0
63. 31. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 71 2 566,50 2 569,50 4 568,00 566 593 648 0 2,0
39. 32. Armin Hoffmann BMW-SKK Landshut 82 2 566,00 1 574,00 3 568,67 574 572 659 1 3,0
31. 33. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 82 1 566,00 2 534,00 3 544,67 538 0 647 0 0,0
32. 34. Dieter Annasensl EKC Lonsee 63 2 565,50 1 596,00 3 575,67 581 0 633 0 2,0
33. 35. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 2 565,50 1 595,00 3 575,33 0 595 595 neu 0 0,0
34. 36. Hans Lang ASV Neumarkt 81 2 564,00 2 595,50 4 579,75 565 0 624 0 2,0
44. 37. Volker Hikisch Blau Weiß Peiting 61 2 564,00 2 563,00 4 563,50 570 570 655 0 1,0
35. 38. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 2 562,00 3 568,00 5 565,60 0 555 619 0 4,0
36. 39. Christoph Schabel Sportclub Regensburg 86 1 562,00 1 539,00 2 550,50 540 0 578 0 2,0
37. 40. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 68 1 561,00 3 603,00 4 592,50 563 643 643 neu 0 3,0
26. 41. Daniel Süss BMW-SKK Landshut 86 3 561,00 2 564,50 5 562,40 577 542 606 0 2,0
21. 42. Denis Annasensl TSV Niederstotzingen 92 2 560,50 2 590,50 4 575,50 597 536 646 0 2,0
40. 43. Philipp Grötsch SKK Chambtalkegler Raindorf92 3 559,33 1 589,00 4 566,75 551 0 600 0 4,0
42. 44. Timo Lindner BC Schretzheim 73 1 559,00 0 0,00 1 559,00 559 0 631 1 0,0
58. 45. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 64 2 558,50 2 607,00 4 582,75 595 574 664 0 2,0
43. 46. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 1 558,00 3 587,33 4 580,00 572 602 661 0 2,0
45. 47. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 2 558,00 3 548,33 5 552,20 580 553 622 0 2,0
57. 48. Thorsten KammermeierBMW-SKK Landshut 77 3 558,00 1 538,00 4 553,00 563 586 602 0 1,0
46. 49. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 81 2 557,00 1 571,00 3 561,67 562 0 602 0 0,0
47. 50. Andreas Ihle EKC Lonsee 82 1 557,00 1 562,00 2 559,50 566 0 582 0 2,0
48. 51. Andreas Merz EKC Lonsee 80 1 557,00 0 0,00 1 557,00 566 0 611 0 1,0
14. 52. Markus Wittmann BMW-SKK Landshut 61 2 556,00 1 617,00 3 576,33 549 520 617 1 2,0
50. 53. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 2 556,00 3 590,00 5 576,40 553 586 622 0 1,5
51. 54. Steffen Fälchle EKC Lonsee 72 1 556,00 1 554,00 2 555,00 548 0 590 0 0,0
54. 55. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 3 554,00 2 584,50 5 566,20 573 561 634 0 2,0
52. 56. Tobias Bittmann EKC Lonsee 81 1 554,00 0 0,00 1 554,00 538 0 570 0 1,0
53. 57. Fabian Langer Sportclub Regensburg 90 1 551,00 3 575,33 4 569,25 565 572 605 0 3,0
55. 58. Stephan Ihle-Krausch EKC Lonsee 82 2 549,00 0 0,00 2 549,00 0 0 554 0 0,0
76. 59. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 79 2 547,50 2 560,50 4 554,00 545 585 620 0 1,0

101. 60. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 1 546,00 0 0,00 1 546,00 582 546 624 2 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Wolfgang Zauner BMW-SKK Landshut 1 0 610 610,00 398 398,00 212 212,00 2 2,00
7. 2. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 5 598 3001 600,20 1895 379,00 1106 221,20 5 1,00

10. 3. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 5 617 3000 600,00 1894 378,80 1106 221,20 3 0,60
9. 4. Alexander Raab SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2396 599,00 1547 386,75 849 212,25 5 1,25
2. 5. Jürgen Tögel Blau Weiß Peiting 4 564 2395 598,75 1549 387,25 846 211,50 6 1,50
5. 6. Stephan Drexler ASV Neumarkt 4 563 2385 596,25 1499 374,75 886 221,50 3 0,75
8. 7. Christian Koller TSV Niederstotzingen 4 585 2382 595,50 1533 383,25 849 212,25 6 1,50

11. 8. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 5 597 2975 595,00 1906 381,20 1069 213,80 7 1,40
12. 9. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 4 597 2380 595,00 1557 389,25 823 205,75 3 0,75
1. 10. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 3 543 1783 594,33 1186 395,33 597 199,00 3 1,00
4. 11. Nils Deichner Sportclub Regensburg 4 551 2373 593,25 1515 378,75 858 214,50 4 1,00

30. 12. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 4 643 2370 592,50 1537 384,25 833 208,25 6 1,50
13. 13. Michael Schlosser BC Schretzheim 3 0 1775 591,67 1138 379,33 637 212,33 2 0,67
15. 14. Christian Schreiner SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2365 591,25 1539 384,75 826 206,50 5 1,25
14. 15. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 4 589 2363 590,75 1521 380,25 842 210,50 11 2,75
16. 16. Thomas Pfeffer SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2359 589,75 1497 374,25 862 215,50 1 0,25
17. 17. Roland Chioditti BC Schretzheim 4 0 2355 588,75 1503 375,75 852 213,00 6 1,50
26. 18. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 4 608 2353 588,25 1520 380,00 833 208,25 3 0,75
19. 19. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 1 0 586 586,00 391 391,00 195 195,00 2 2,00
22. 20. Milan Svoboda SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2342 585,50 1533 383,25 809 202,25 4 1,00
23. 21. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 4 584 2338 584,50 1517 379,25 821 205,25 3 0,75
25. 22. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 4 586 2336 584,00 1509 377,25 827 206,75 3 0,75
20. 23. Andreas Bayer ASV Neumarkt 5 572 2915 583,00 1856 371,20 1059 211,80 6 1,20
21. 24. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 4 574 2331 582,75 1491 372,75 840 210,00 4 1,00
24. 25. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 4 576 2328 582,00 1506 376,50 822 205,50 3 0,75
27. 26. Benedikt StockhammerBC Schretzheim 3 0 1745 581,67 1126 375,33 619 206,33 7 2,33
32. 27. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 4 602 2320 580,00 1538 384,50 782 195,50 8 2,00
28. 28. Hans Lang ASV Neumarkt 4 0 2319 579,75 1505 376,25 814 203,50 10 2,50
31. 29. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 5 586 2882 576,40 1909 381,80 973 194,60 11 2,20

6. 30. Markus Wittmann BMW-SKK Landshut 3 520 1729 576,33 1097 365,67 632 210,67 10 3,33
29. 31. Dieter Annasensl EKC Lonsee 3 0 1727 575,67 1136 378,67 591 197,00 11 3,67
18. 32. Denis Annasensl TSV Niederstotzingen 4 536 2302 575,50 1512 378,00 790 197,50 6 1,50
42. 33. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 3 595 1726 575,33 1138 379,33 588 196,00 7 2,33
33. 34. Robert Hoffmann BMW-SKK Landshut 3 0 1711 570,33 1104 368,00 607 202,33 0 0,00
34. 35. Fabian Langer Sportclub Regensburg 4 572 2277 569,25 1445 361,25 832 208,00 5 1,25
39. 36. Armin Hoffmann BMW-SKK Landshut 3 572 1706 568,67 1070 356,67 636 212,00 5 1,67
48. 37. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 4 593 2272 568,00 1494 373,50 778 194,50 1 0,25
40. 38. Philipp Grötsch SKK Chambtalkegler Raindorf4 0 2267 566,75 1478 369,50 789 197,25 7 1,75
37. 39. Tobias Kramer ASV Neumarkt 5 561 2831 566,20 1884 376,80 947 189,40 11 2,20
36. 40. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 5 555 2828 565,60 1850 370,00 978 195,60 15 3,00
41. 41. Andrè Lanzer BC Schretzheim 4 0 2262 565,50 1484 371,00 778 194,50 11 2,75
43. 42. Andreas Eberhardt BC Schretzheim 2 0 1127 563,50 741 370,50 386 193,00 3 1,50
46. 43. Volker Hikisch Blau Weiß Peiting 4 570 2254 563,50 1486 371,50 768 192,00 10 2,50
35. 44. Thomas Weber SKK Mörslingen 5 539 2812 562,40 1846 369,20 966 193,20 7 1,40
38. 45. Daniel Süss BMW-SKK Landshut 5 542 2812 562,40 1883 376,60 929 185,80 14 2,80
45. 46. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 3 0 1685 561,67 1079 359,67 606 202,00 6 2,00
50. 47. Armin Forstner Sportclub Regensburg 3 565 1684 561,33 1111 370,33 573 191,00 4 1,33
47. 48. Peter Meißner BC Schretzheim 1 0 561 561,00 361 361,00 200 200,00 6 6,00
49. 49. Andreas Ihle EKC Lonsee 2 0 1119 559,50 731 365,50 388 194,00 4 2,00
53. 50. Paul Oker SVH Königsbronn 05 4 566 2237 559,25 1476 369,00 761 190,25 6 1,50
51. 51. Timo Lindner BC Schretzheim 1 0 559 559,00 383 383,00 176 176,00 0 0,00
52. 52. Andreas Merz EKC Lonsee 1 0 557 557,00 364 364,00 193 193,00 2 2,00
44. 53. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 4 537 2227 556,75 1484 371,00 743 185,75 7 1,75
54. 54. Steffen Fälchle EKC Lonsee 2 0 1110 555,00 752 376,00 358 179,00 2 1,00
55. 55. Tobias Bittmann EKC Lonsee 1 0 554 554,00 362 362,00 192 192,00 0 0,00
68. 56. Manuel Dukowsky Blau Weiß Peiting 4 585 2216 554,00 1459 364,75 757 189,25 12 3,00
73. 57. Kristijan Silberhorn Sportclub Regensburg 3 580 1661 553,67 1100 366,67 561 187,00 10 3,33
69. 58. Thorsten KammermeierBMW-SKK Landshut 4 586 2212 553,00 1429 357,25 783 195,75 4 1,00
57. 59. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 5 553 2761 552,20 1805 361,00 956 191,20 4 0,80
56. 60. Andreas Engelmayer SKK Mörslingen 5 542 2755 551,00 1807 361,40 948 189,60 13 2,60
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R. Rammler, 10.10.2015
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 5 Spieltag
Klub Klub
SKK Chambtalkegler Raindorf 8 0 EKC Lonsee / nicht angetreten
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Milan Svoboda 0 0 0,5 0,5 0 0 Dieter Annasensl
Bernhard Schreiner 0 0 0,5 0,5 0 0 Tobias Bittmann
Philipp Grötsch 0 0 0,5 0,5 0 0 Steffen Fälchle
Christian Schreiner 0 0 0,5 0,5 0 0 Ulrich Fetzer
Alexander Raab 0 0 0,5 0,5 0 0 Jörg Hauptmann
Thomas Pfeffer 0 0 0,5 0,5 0 0 Andreas Ihle
Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
SKK Mörslingen 6 2 BMW-SKK Landshut
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andreas Engelmayer 542 2 1 2 480 Daniel Wehlauch/M. Littich
Thomas Weber 539 3 1 1 520 Markus Wittmann
Fabian Frank 552 1 1 3 586 Thorsten Kammermeier
Patrick Krahammer/M. Nürnberger 532 2,5 1 1,5 526 Harald Klingl
Innozenz Kartaly 535 1,5 1 2,5 572 Armin Hoffmann
Bernd Steinbinder 555 3 1 1 542 Daniel Süss
Gesamt: 3255 13,0 2 11,0 3226 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 6 2 TSV Niederstotzingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Markus Wacker 586 2 1 2 597 Michael Reiter
Georg Brosemer 595 1 1 3 586 Gernot Ulbrich
Michael Lehmann 602 3,5 1 0,5 543 Frank Lorenz
Maurice Sobott 598 3 1 1 536 Denis Annasensl
Gerhard Schöner 597 2 1 2 585 Christian Koller
Pascal Dräger 617 4 1 0 576 Thomas Schweier
Gesamt: 3595 15,5 2 8,5 3423 Gesamt:
Klub Klub
SVH Königsbronn 05 2 : 6 ASV Neumarkt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Achim Vetter 553 2 1 2 589 Jürgen Weinberger
Thomas Rieck 525 2 1 2 546 Dominik Danzl
Manuel Weiß 523 0 1 4 561 Tobias Kramer
Kai Lebzelter 537 2 1 2 535 Johannes Arnold
Uwe Fauth 569 2 1 2 572 Andreas Bayer
Paul Oker 566 2 1 2 563 Stephan Drexler

Gesamt: 3273 10,0 2 14,0 3366 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 : 0 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Roland Chioditti
0 0 0,5 0,5 0 0 Christian Ger
0 0 0,5 0,5 0 0 Andrè Lanzer
0 0 0,5 0,5 0 0 Timo Lindner
0 0 0,5 0,5 0 0 Peter Meißner
0 0 0,5 0,5 0 0 Michael Schlosser

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Sportclub Regensburg 6 : 2 Blau Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Armin Forstner 565 2 1 2 564 Jürgen Tögel
Taras Frydrak 584 3 1 1 574 Peter Hitzlberger
Nils Deichner 551 1 1 3 593 Ralph Habiger
Kristijan Silberhorn 580 2 1 2 608 Thomas Aigner
Fabian Langer 572 2 1 2 570 Volker Hikisch
Ralph Hueber 643 3 1 1 585 Manuel Dukowsky

Gesamt: 3495 13,0 2 11,0 3494 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

6 TSV Niederstotzingen 7 : 1 : : : : : : : : : 6 : 2 4 : 4

11 BMW-SKK Landshut : : 3 : 5 : : : : 4 : 4 : : : 1 : 9

2 ASV Neumarkt : : 6 : 2 : 2 : 6 : : : : : : 8 : 2

1 SKK Chambtalkegler Raindorf 6 : 2 : : : : : : 8 : 0 : : : 8 : 2

7 BC Schretzheim : : : : : : 6 : 2 : : : 6 : 2 4 : 4

5 SKC Unterharmersbach 6 : 2 : : 2,5 : 5,5 5 : 3 : : : : : : 6 : 4

3 Sportclub Regensburg : : 2,5 : 5,5 : : : 6 : 2 : : 6 : 2 : 6 : 2

10 SVH Königsbronn 05 : 5 : 3 2 : 6 : : : : : : 3 : 5 : 2 : 8

8 EKC Lonsee : : : : : : 1 : 7 : - : : : 3 : 5

12 Spielfrei : : : : : : : : : - : : 0 : 0

4 Blau Weiß Peiting : : : : 6 : 2 5,5 : 2,5 : : : : - : 6 : 2

9 SKK Mörslingen : 6 : 2 3 : 5 : : : : : 2 : 6 : : 2 : 8

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

6 BC Schretzheim -EKC Lonsee SKK Chambtalkegler Raindorf -EKC Lonsee 8 : 0
6 ASV Neumarkt -Blau Weiß Peiting SKK Mörslingen -BMW-SKK Landshut 6 : 2
6 TSV Niederstotzingen -Sportclub Regensburg SKC Unterharmersbach -TSV Niederstotzingen 6 : 2
6 BMW-SKK Landshut -Spielfrei SVH Königsbronn 05 -ASV Neumarkt 2 : 6
6 SKK Chambtalkegler Raindorf -SVH Königsbronn 05 Spielfrei -BC Schretzheim 0 : 0
6 SKK Mörslingen -SKC Unterharmersbach Sportclub Regensburg -Blau Weiß Peiting 6 : 2

-

2016

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer
Zerbst 2 Elsterwerda

2015
-

-
-

-

Mehltheuer Auma Leipzig Schönebeck Senftenberg Freiberg Roßlau Leitzkau PunkteSpielfrei

-
-

Rudolstadt
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